
 

  

Zielona Góra, 09.07.2024 r. 
 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Tytuł postępowania:  Obowiązkowe szkolenia online dla członków zespołów 
interdyscyplinarnych i grup diagnostyczno-pomocowych, organizowana zgodnie z art. 
9a ust. 5a ustawy z 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz.U. z 
2024 r. poz. 424), realizowana w podziale na części.  
 
Nr postępowania: ROPS.VI.48.1.2.2024 

 

Zamawiający:  

Województwo Lubuskie - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Zielonej Górze 

 

Tryb udzielenia zamówienia: Postępowanie prowadzone jest w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 w związku z zamówieniami na usługi społeczne i inne 

szczególne usługi - art. 359 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych zwanej dalej „ustawą Pzp”  

 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

Szanowni Państwo  

 

Informujemy, że w związku z przedmiotowym postępowaniem, za pośrednictwem Platformy 

zakupowej: https://platformazakupowa.pl/pn/rops_lubuskie, do Zamawiającego wpłynęły 

pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Poniżej Zamawiający 

przedstawia treść pytań, jak również treść udzielonych odpowiedz 

 

Pytanie nr 1 z dnia 05.07.2024 r.: 

„Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z następującym pytaniem: 

1) czy do wykazu usług należy dołączyć referencje/ zaświadczenia o przeprowadzeniu 
szkoleń on-line, czy dopiero po wyborze oferty?  
2) czy ważne są również zaświadczenia o przeprowadzeniu szkoleń stacjonarnych? 
3) czy do oferty należy dołączyć dyplomy, certyfikaty dotyczące kwalifikacji trenera” 
 

 

Odpowiedzi Zamawiającego: 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zgodnie z Rozdziałem VII ust. 2 SWZ , Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta 

została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni od 

dnia wezwania, podmiotowych środków dowodowych, aktualnych na dzień ich złożenia, w 

tym do przedłożenia dokumentów potwierdzających czy usługi wskazane w Załączniku nr 8 

do SWZ zostały wykonane należycie. 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/kobylin


 

  

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zgodnie z Rozdziałem V ust. 1 pkt 4) ppkt 1) SWZ Zamawiający w zakresie spełnienia 

warunku zdolności technicznej i zawodowej wymaga aby Wykonawca: 
 

1) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
działalności jest krótszy w tym okresie, należycie wykonał (zakończył), co najmniej 
2 (dwie) usługi polegające na przeprowadzeniu szkoleń/ warsztatów/ konferencji 
online skierowanych do kadr i służb społecznych, dla grupy minimum 40 osób, 
o tematyce związanej z przeciwdziałaniem przemocy domowej* ( dla każdej części 
osobno)  

 

Powyższy warunek zostanie spełniony włącznie w przypadku wykazania 

szkoleń/warsztatów/konferencji online. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Dokumenty składane wraz z ofertą zostały wskazane w Rozdziale  XV ust. 6 SWZ. 

Zamawiający nie wymaga złożenia wraz z ofertą dyplomów, certyfikatów dotyczących 

kwalifikacji trenera. 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ,  

stanowią jej integralną część. 

 

Z uwagi na ich zakres, charakter, oraz termin zadania pytań, oraz udzielenia odpowiedzi,  

nie wpływają one na konieczność przedłużenia terminu składania ofert, dlatego też, 

Zamawiający zawiadamia, iż termin składania ofert pozostaje bez zmian. 

 

 

 
 

Dyrektor 

Agnieszka Krzaczkowska 
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